

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา


รายการประมาณการก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง  
ประมาณการเมื่อ


ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝังท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 6 บ้านหนองค่าง  
หมู่ที่ 6 บ้านหนองค่าง ตำบลบ้านโคง อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี ประมาณการโดย นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น  
วันที่ 19 เมษายน พ.ศ. 2561


แบบที่

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		หมายเหตุ	ค่าแรงงาน (บาท)		รวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหินผุขยายถนน กว้าง 0.60 ม. ยาว 235 ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.	109	ตร.ม.	120.00	13,080.00	ราคาท้องตลาด (เทียบราคาดิน ข้อ 286)	30.00	3,270.00	16,350.00	กรมบัญชีกลาง
2	งานทรายรองพื้น	37.50	ลบ.ม.	397.00	14,887.50	ราคาพาณิชย์จังหวัด ข้อ 279	30.00	1,125.00	16,012.50	กรมบัญชีกลาง
3	งานคอนกรีต (Strength 240 กก./ตร.ซม)	112.50	ลบ.ม.	1,700.00	191,250.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด ข้อ 3	300.00	33,750.00	225,000.00	กรมบัญชีกลาง
4	งานเหล็ก - เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20*0.20 ม. - RB 15	750.00 15.00	ตร.ม. เส้น	18.69 284.00	14,017.50 4,260.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดราชบุรี ข้อ 23 ราคาพาณิชย์จังหวัด ข้อ 21	4.00 40.00	3,000.00 600.00	17,017.50 4,860.00	กรมบัญชีกลาง ข้อ
5	งานไม้แบบ - ไม้แบบ (ค่าแรง) - ไม้แบบ (ค่าของ)	75.00 18.00	ตร.ม. ตร.ม.	- 300.00	- 5,400.00	กรมบัญชีกลาง ข้อ 5.1	100.00 -	7,500.00 -	7,500.00 5,400.00	กรมบัญชีกลาง ข้อ
6	ตะปู	15.00	ก.ก.	44.00	660.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด ข้อ 250	-	-	660.00	
7	งานขานาว - ขางแอสฟัลต์ - ค่าแรงขานาว	40.50 150.00	ลิตร ม.	25.00 -	1,012.50 -	ราคาท้องตลาด	- 5.00	- 750.00	1,012.50 750.00	กรมบัญชีกลาง ข้อ
8	แผ่นโพน	2.00	แผ่น	40.00	80.00	ราคาท้องตลาด	12.00	24.00	104.00	30% ของค่าข
9	ลูกรังกว้าง 3 ม. ยาว 30 ม. หนา 0.15 ม.	17.55	ลบ.ม.	180.00	3,159.00	ราคาท้องตลาด	30.00	526.50	3,685.50	กรมบัญชีกลาง

  
(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

  
(นางอาทิตย์ดา คชภฤษ)  
หัวหน้าสำนักปลัด

  
(นางนัฐวรรณ์ พันธุ์บ้านแหลม)  
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ